



MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
110/2023
PREGÃO ELETRÔNICO N° 119/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 2295/2023



No dia 16 de Outubro de 2023, no(a) **MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ**, inscrito(a) no CNPJ 32.165.706/0001-08, com sede à n° CEP - - Sumidouro-RJ neste ato legalmente representado por **ELIÉSIO PERES DA SILVA**, portador do CPF n° **00381581756**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **MARCIO COUTO TEIXEIRA DE CARVALHO BARBOSA 11123270708** CNPJ: **45.601.229/0001-10**

Representante: **MARCIO COUTO TEIXEIRA DE CARVALHO BARBOSA**

Telefone: (22) 9927-1977

Email: **WAYDRONES@GMAIL.COM**

Endereço: **AV 10 DE JUNHO, 79 - CENTRO, Sumidouro - RJ - 28637-000**

Item: 6	Quantidade: 200,00	Unidade: UNID	Marca: solex	Modelo: solex	Preço Unitário: R\$ 74,00	Valor Total: R\$14.800,00
Descrição: Braço Suporte Luminária Publica Solar Led Fotovoltaica 50cm Dimensões: 50cm de diâmetro Boca de encaixe de 5 .5cm Base 15x15cm Pintura Eletrostática						
Item: 8	Quantidade: 200,00	Unidade: UNID	Marca: goldensky	Modelo: goldensky	Preço Unitário: R\$ 161,50	Valor Total: R\$32.300,00
Descrição: Lâmpada led refletor solar de 700w						
Item: 10	Quantidade: 100,00	Unidade: UNID	Marca: lumnix	Modelo: lumnix	Preço Unitário: R\$ 241,97	Valor Total: R\$24.197,00
Descrição: LUMINÁRIA PUBLICA LED 400W - POTÊNCIA 400W, VOLTAGEM BIVOLT AUTOMÁTICO (85 - 265V) – FLUXO LUMINOSO: 40.000 LUMENS						
Item: 11	Quantidade: 100,00	Unidade: UNID	Marca: multitek	Modelo: multitek	Preço Unitário: R\$ 3,87	Valor Total: R\$387,00
Descrição: Fita isolante antichama 19mm*20m						
Item: 20	Quantidade: 200,00	Unidade: UNID	Marca: lucma	Modelo: lucma	Preço Unitário: R\$ 86,25	Valor Total: R\$17.250,00
Descrição: Luminária Led 50w Iluminação Publica De Poste Prova Dagua. Potência: 50w; Cor da Luz: Branco Frio - 6000K; Modelo: Luminária Pública Petala para Poste; Temperatura da cor: 6000k-65000k; Voltagem: Bivolt Automático (110v-220v); Ângulo de abertura: 125°; Resistência a água: Sim - IP67; Dimensões: 49 x 21 cm; Diâmetro Bocal: 5,5cm						
Total: R\$ 88.934,00						

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **16/10/2024**, a contar do dia **16/10/2023**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

ELIÉSIO PERES DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:

ELIÉSIO PERES DA SILVA
00381581756

Dados: 16/10/2023 15:04:40

MARCIO COUTO TEIXEIRA DE CARVALHO BARBOSA 11123270708
45.601.229/0001-10

Assinado de forma digital por:

MARCIO COUTO TEIXEIRA DE CARVALHO BARBOSA
11123270708

Dados: 16/10/2023 12:07:58